
 
 
 
 

 
Svenska Sektionens nyhetsbrev 16 januari 2024 

 
Vi hoppas att eleverna har haft ett skönt och vilsamt lov.  
Svenska Sektionen önskar er alla ett riktigt Gott Nytt År! Vi ser fram emot många spännande projekt 
och utmaningar tillsammans under våren. 
 

Andraspråksföreläsning och diskussion 6/2 kl.19.30 
Alla familjer kommer att kallas till Sektionens kväll som ska handla om tvåspråkighet. Vi hoppas alla 
har möjlighet att delta och att ni bokar in denna kväll redan nu.  

Kristoffer Lieng, som forskat kring tvåspråkighet och själv har en flerspråkigfamilj, har tips och råd 
kring hur man bäst gör för att barnen i en familj ska bli fullt ut tvåspråkiga. Han föreläser och leder 
sedan en diskussion kring svårigheter och utmaningar som vi möter i en familj som är två- eller 
flerspråkig. 

Vi startar kvällen med en liten cocktail! 

 
 
SYV terminale och première 
16-17 januari har vi besök av vår svenska studievägledare Lars Nyström, som Sektionen arbetat 
tillsammans med i många år. Eleverna i terminale och première får allmän information under dagens 
tisdagslektion och kan också träffa honom för enskilda samtal idag och imorgon. 
 
Vi påminner om informationsmötet ikväll den 16/1 kl.18.10 (föräldrar i terminale och première) om 
hur det svenska ansökningssystemet fungerar. Lars svarar också på frågor gällande utbildningar och 
intagningsrutiner. 
Vi ses i salle 7 i Agora. Obligatorisk anmälan till Eva  direction@sectionsuedoise.com för att bli 
insläppt genom skolans grind. 
 
 

Högskoleprovet  
Vi påminner intresserade terminale-elever om att det idag är sista dagen för anmälan till vårens 
högskoleprov som äger rum den 13 april. Provet anordnas på flera platser i Sverige. 
Det var tidigare möjligt att skriva högskoleprovet på ett antal orter utomlands. Pga ny lagstiftning har 
detta förändrats och provet genomförs endast i Sverige. 
https://www.studera.nu/hogskoleprov/Anmalan/Anmalan-till-hogskoleprovet/ 
https://www.hogskoleprov.nu/ 
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Dags att skriva in syskon  
Ni som har elever med yngre syskon hemma, tänk på att det är dags för inskrivning till nästa läsår. 
Kontakta Elisabeth admin@sectionsuedoise.com för ansökningsformulär.  
Har Ni grannar, kollegor eller vänner med svensktalande barn som inte är inskrivna på skolan, be 
dem kontakta oss!  

 

Ansökan om heltidsplatser  
Ansökan till heltidsplats för externé-elever i primaire ska skickas senast den 25 mars per post (ny 
procedur) till : 
Ecole Primaire du Lycée International 
Cecile Gagneur – Directrice 
2 bis rue du Fer à Cheval 
78100 Saint Germain en laye 
 
En kopia på ansökan skannas i pdf-format och måste obligatoriskt mailas samtidigt till Elisabeth 
admin@sectionsuedoise.com. 
Alla ansökningar till heltid, oavsett klass, sammanställs av Sektionerna i samarbete med den franska 
rektorn. 
Sökande till GS och CP kallas på intagningstester under våren. 
 
Ansökan ska innehålla :   

 ett kort motivationsbrev på franska (brevet ställs på Mme Gagneur – directice de l’école 
élémentaire du Lycée Internationale) 

 för sökande till CE2, CM1 och CM2 : kopior på de senaste årens LSU bifogas  

 för CE1 : ”la synthèse des acquis de maternelle” och « LSU » från CP bifogas  

 för CP : ”la synthèse des acquis de maternelle” bifogas 

 för GS : ”la synthèse des acquis de maternelle” bifogas (delas ut av franska skolan innan februari-
lovet) 
 
Besked om fördelade platser ges i mitten av juni. Tveka inte att ringa Elisabeth on ni har frågor. 

 
 
Intagning i 6ème och 2nde 
Information om intagning i 6ème och 2nde skickas ut längre fram. Vi väntar på klartecken och exakta 
datum från franska sidan.  
 
 

PRAO, Stage 3ème  
Veckan efter vinterlovet blir det obligatorisk prao för alla elever i 3ème. Information läggs ut på 
skolplattformen ENT och blanketterna ska lämnas in direkt till Catherine Nondin - vie scolaire, på 
franska sidan. 
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Marknadsföring 
I förra nyhetsbrevet informerade vi om att Sektionen och Lycée International har startat Linkedin-
sidor. 
Ni har väl anslutit er som medlem på vårt nya Linkedinkonto Svenska Sektionen på Linkedin ? 
Sprid till era kontakter, dela, gilla och kommenterar våra inlägg. Linkedin är ett kraftfullt verktyg. Tack 
vare era respektiva nätverk bidrar ni till viktig reklam för oss!  
Låt oss tillsammans marknadsföra verksamheten och förhoppningsvis öppna dörrarna till rekrytering 
av fler svenska elever! 

 
 
Ny elev i förskolan 
Sektionen hälsar Thea Wang varmt välkommen till Svenska Sektionen. Theas familj kommer från 
Uppsala, har bott i Paris och nyligen flyttat till St Germain. Idag startar Thea sin första skoldag i 
grande section som externé-elev och Sektionen ökar därmed till 156 inskrivna elever. 
 
 
Vänligen 
Elisabeth och Eva 
 

https://www.linkedin.com/company/svenska-sektionen-lyc%C3%A9e-international

